野田市公告第 276号

 野田市学校給食センター給食調理等業務委託について、公募型プロポーザル

を実施するので、次のとおり公告する。

 令和７年 11月 26日

野田市長 鈴 木  有

１ 公募型プロポーザルに付する事項

業 務 名 野田市学校給食センター給食調理等業務委託

業務委託場所 野田市鶴奉 160番地１

業務委託期間 契約締結日の翌日から令和 13年８月 31日まで

提案限度 額 ５年総額 金 797,000,000円（消費税及び地方消費税含む）

２ スケジュール

№ 手続の名称 日程、締切り等

１ 募集要項、仕様書等の公表（公告・HP） 令和７年 11月 26日（水）

２  質問書の提出期限 令和７年 12月 12日（金）

３  質問書に対する回答期限 令和７年 12月 19日（金）

４ 応募申込書及び企画提案書の提出期限
令和７年 12月 22日（月）から

令和８年 １月 16日（金）まで

５ プレゼンテーション実施日 令和８年 ２月６日（金）

６ 審査結果の通知 令和８年 ２月 13日（金）頃

７ 契約締結 令和８年 ３月（予定）

３ その他

 公募型プロポーザル手続の詳細は、「野田市学校給食センター給食調理等業

務委託公募型プロポーザル実施要領」に定めるところによる。

４ 事務局（問合せ先）

野田市 学校教育部 学校教育課 保健給食係

所在地 〒２７８—８５５０ 千葉県野田市鶴奉７番地の１

電 話 ０４—７１９９—４７６６（直通）

メールアドレス gakkou@mail.city.noda.chiba.jp